Resultados

Resultados

Informacion del evento Vialmotor Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 02/10/2022
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 104
Mejor tiempo del evento 01:39.480
Media del dia 02:06.969
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.608
Tiempo medio grupo prueba 02:02.392
Pilotos en grupo 92
Mejor tiempo grupo 01:39.480
Tiempo medio grupo 02:07.388
Pilotos en grupo SSP 3
Mejor tiempo grupo SSP 01:54.864
Tiempo medio grupo SSP 02:08.236
Pilotos en grupo SBK 1
Mejor tiempo grupo SBK 02:04.135
Tiempo medio grupo SBK. 02:04.135




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
24juan 01:39.480 [ 01:39.480 | 00:00.000 | 00:27.488 | 00:00.000 | 00:27.907 [ 26
93josé 01:50.136 [ 00:10.656 | 00:10.656 | 00:16.832| 00:10.656 | 00:17.251 18
10carlos 01:51.454( 00:01.317 | 00:11.973 | 00:15.515| 00:11.973 | 00:15.934| 26
80cachorro 01:52.354 | 00:00.900 | 00:12.873 | 00:14.615| 00:12.873 | 00:15.034| 33
MartinMontesinos 01:52.867 | 00:00.513 | 00:13.386| 00:14.101 | 00:13.386 | 00:14.520 10
72ruben 01:53.229 | 00:00.361 | 00:13.748 | 00:13.740 | 00:13.748 | 00:14.159| 32
19jesus 01:53.323 [ 00:00.094 | 00:13.842| 00:13.645| 00:13.842 | 00:14.065| 27
P219394 prueba 01:53.608 [ 00:00.284 | 00:14.127 | 00:13.361 | 00:00.000 | 00:08.784 | 25
201juan 01:54.500 [ 00:00.892 | 00:15.019| 00:12.468 | 00:15.019 | 00:12.887 11
89sspismael SSP 01:54.864 [ 00:00.363 | 00:15.383 | 00:12.105| 00:00.000 | 00:13.372| 20
P219487 prueba 01:54.956 [ 00:00.092 | 00:15.475| 00:12.013 | 00:01.348 | 00:07.436| 25
88eros 01:55.189 [ 00:00.232 | 00:15.708 | 00:11.780| 00:15.708 | 00:12.199 | 22
P210993 prueba 01:55.256 | 00:00.066 | 00:15.775| 00:11.713 | 00:01.648 | 00:07.136 16
P219393 prueba 01:55.280 [ 00:00.024 | 00:15.800 | 00:11.688 | 00:01.672| 00:07.111 21
84benjamin 01:55.549 [ 00:00.268 | 00:16.068 | 00:11.420| 00:16.068 | 00:11.839| 24
67manuel 01:55.959 [ 00:00.409 | 00:16.478 | 00:11.010| 00:16.478| 00:11.429| 30
104sergio 01:55.960 [ 00:00.000 | 00:16.479| 00:11.009 | 00:16.479 | 00:11.428 | 29
57jorge 01:56.208 | 00:00.248 | 00:16.728 | 00:10.760 | 00:16.728 | 00:11.179 14
82alex 01:56.459 [ 00:00.250 | 00:16.978 | 00:10.510| 00:16.978 | 00:10.929 | 31
200mario 01:56.530 [ 00:00.071 | 00:17.049 | 00:10.439| 00:17.049 | 00:10.858 | 25
55jesus 01:56.704 [ 00:00.174 | 00:17.224 | 00:10.264 | 00:17.224 | 00:10.683 | 23
103roboan 01:57.244 ( 00:00.539 | 00:17.763 | 00:09.725] 00:17.763 | 00:10.144 19
41alejandro 01:57.598 [ 00:00.353 | 00:18.117 | 00:09.371| 00:18.117 | 00:09.790 | 27
105antonio 01:57.637( 00:00.039 | 00:18.156| 00:09.332| 00:18.156 | 00:09.751 37
65manuel 01:57.915 [ 00:00.278 | 00:18.434 | 00:09.053 | 00:18.434| 00:09.472 19
47carlos 01:58.089 [ 00:00.174 | 00:18.608 | 00:08.879 | 00:18.608 | 00:09.298| 31
42alfonso 01:58.620 [ 00:00.530 | 00:19.139 | 00:08.348 | 00:19.139 | 00:08.767| 33
8lalberto 01:58.749 [ 00:00.128 | 00:19.268 | 00:08.219 | 00:19.268 | 00:08.638 | 26
66manuel 01:58.784 [ 00:00.035| 00:19.304 | 00:08.184 | 00:19.304| 00:08.603 | 21
31pedro 01:58.805 [ 00:00.020 | 00:19.324 | 00:08.163 | 00:19.324 | 00:08.582| 26
45antonio 01:58.879 [ 00:00.073 | 00:19.398 | 00:08.090 [ 00:19.398 | 00:08.509 | 31
53ivan 01:58.919 | 00:00.040 | 00:19.438| 00:08.050 | 00:19.438 | 00:08.469| 45
92jose 01:59.138 | 00:00.219 | 00:19.657 | 00:07.830| 00:19.657 | 00:08.249 18
97maikel 01:59.217 [ 00:00.079 | 00:19.736| 00:07.751| 00:19.736| 00:08.170 | 24
87diego 01:59.707 [ 00:00.489 | 00:20.226 | 00:07.261 | 00:20.226 | 00:07.680 1
90ismael 01:59.999 [ 00:00.291 | 00:20.518 | 00:06.970 | 00:20.518| 00:07.389 19
91javier 02:00.345 [ 00:00.346 | 00:20.864 | 00:06.623 | 00:20.864 | 00:07.042 | 22
P219395 prueba 02:00.359 [ 00:00.013 | 00:20.878 | 00:06.610 | 00:06.751 | 00:02.033 18
95juan 02:01.152 [ 00:00.793 | 00:21.672| 00:05.816 | 00:21.672 | 00:06.235| 28
101raul 02:01.674 [ 00:00.521 | 00:22.193 | 00:05.294| 00:22.193 | 00:05.713 | 21
98pablo 02:01.676 [ 00:00.001 | 00:22.195| 00:05.293 | 00:22.195| 00:05.712 | 21
16ignacio 02:02.439 [ 00:00.763 | 00:22.958 | 00:04.529 | 00:22.958 | 00:04.948| 34
P216761 prueba 02:03.378 [ 00:00.938 | 00:23.897 | 00:03.590 | 00:09.770 | 00:00.985 4
61juan 02:03.545 [ 00:00.167 | 00:24.064 | 00:03.423 | 00:24.064 | 00:03.842| 21
102sbkroberto SBK 02:04.135 [ 00:00.589 | 00:24.654 | 00:02.834 | 00:00.000 | 00:00.000 | 25
28miguel 02:04.608 [ 00:00.472 | 00:25.127 | 00:02.361 | 00:25.127 | 00:02.780 | 33
S1francisco 02:04.941 [ 00:00.333 | 00:25.460 | 00:02.028 | 00:25.460 | 00:02.447| 26
63krishna 02:05.698 [ 00:00.757 | 00:26.217 | 00:01.271 | 00:26.217 | 00:01.690 | 31
7antonio 02:06.104 [ 00:00.406 | 00:26.624 | 00:00.864 | 00:26.624| 00:01.283 | 20
68miguel 02:06.113 [ 00:00.008 | 00:26.632 | 00:00.855] 00:26.632| 00:01.274| 31
25juan 02:06.368 [ 00:00.255 | 00:26.888 | 00:00.600 | 00:26.888 | 00:01.019 | 27
52francisco 02:06.389 [ 00:00.020 | 00:26.908 | 00:00.580 | 00:26.908 | 00:00.999 16
11daniel 02:06.821 [ 00:00.432 | 00:27.340 | 00:00.148 | 00:27.340| 00:00.567| 24
P189210 prueba 02:07.050 [ 00:00.229 | 00:27.569 | 00:00.080 | 00:13.442 | 00:04.657 6
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100ssprafael SSP 02:07.135 [ 00:00.084 | 00:27.654 | 00:00.165 | 00:12.271 | 00:01.101 23
46carlos 02:07.211 [ 00:00.076 | 00:27.730| 00:00.241 | 00:27.730 | 00:00.177| 26
202alex 02:07.229 [ 00:00.017 | 00:27.748 ] 00:00.259 | 00:27.748 | 00:00.159| 20
58jose 02:07.576 | 00:00.346 | 00:28.095] 00:00.606 | 00:28.095| 00:00.187 | 21
69miguel 02:07.760 [ 00:00.184 | 00:28.280| 00:00.791 | 00:28.280 | 00:00.372| 27
S6jorge 02:08.533 | 00:00.772 | 00:29.052| 00:01.563 | 00:29.052 | 00:01.144 | 23
43antonio 02:09.015 [ 00:00.481 | 00:29.534 | 00:02.045 | 00:29.534 | 00:01.626 12
32rodrigo 02:09.062 [ 00:00.047 | 00:29.581 | 00:02.093 | 00:29.581 | 00:01.673 15
3alberto 02:09.143 [ 00:00.080 | 00:29.662| 00:02.173 | 00:29.662 | 00:01.754| 28
54jesus 02:09.306 | 00:00.163 | 00:29.825| 00:02.337 | 00:29.825| 00:01.918| 29
22jose 02:09.608 [ 00:00.302 | 00:30.128 | 00:02.639 | 00:30.128 | 00:02.220| 34
50enrique 02:09.617 [ 00:00.008 | 00:30.136 | 00:02.648 | 00:30.136 | 00:02.229| 28
44antonio 02:09.639  00:00.021 | 00:30.158 | 00:02.669 | 00:30.158 | 00:02.250 9
64luis 02:09.776 [ 00:00.136 | 00:30.295 | 00:02.806 | 00:30.295 [ 00:02.387| 25
20jorge 02:09.808 [ 00:00.032 | 00:30.328 | 00:02.839 | 00:30.328 [ 00:02.420| 22
27miguel 02:10.665 [ 00:00.856 | 00:31.184 | 00:03.696 | 00:31.184 | 00:03.277| 22
49daniel 02:11.775 [ 00:01.109 | 00:32.294 | 00:04.805| 00:32.294 | 00:04.386| 24
70moisés 02:11.907  00:00.132 | 00:32.426 | 00:04.937| 00:32.426 | 00:04.518 15
8antonio 02:12.938 | 00:01.031 | 00:33.457] 00:05.969 | 00:33.457| 00:05.550| 34
48carlos 02:13.488 | 00:00.549 | 00:34.007 | 00:06.518 | 00:34.007 | 00:06.099 | 23
13felix 02:13.816 [ 00:00.328 | 00:34.336 | 00:06.847 | 00:34.336 | 00:06.428 | 27
4alfonso 02:14.088 [ 00:00.271 | 00:34.607 ] 00:07.118 | 00:34.607 | 00:06.699 | 24
17ivan 02:14.697 | 00:00.609 | 00:35.216| 00:07.728 | 00:35.216 | 00:07.309| 23
62julio 02:15.210 | 00:00.512 | 00:35.729 | 00:08.240 | 00:35.729 | 00:07.821 30
71placido 02:16.051 [ 00:00.840 | 00:36.570| 00:09.081 | 00:36.570 | 00:08.662 | 27
30pedro 02:17.031 [ 00:00.979 ] 00:37.550| 00:10.061 | 00:37.550 | 00:09.642| 32
12fco 02:17.093 | 00:00.062 | 00:37.612| 00:10.124 | 00:37.612 | 00:09.705| 29
18jaime 02:17.217| 00:00.123 | 00:37.736 | 00:10.247 | 00:37.736 | 00:09.828 | 29
59j0sé 02:17.275 | 00:00.058 | 00:37.794 | 00:10.306 | 00:37.794 | 00:09.887 16
40alberto 02:18.185[ 00:00.910| 00:38.704 | 00:11.216 | 00:38.704 | 00:10.797 5
ladrian 02:21.440 [ 00:03.254 | 00:41.959| 00:14.470 | 00:41.959 | 00:14.051 25
99ssppablo SSP 02:22.709 [ 00:01.269 | 00:43.228 | 00:15.739 | 00:27.845| 00:14.473 12
23juan 02:23.245 | 00:00.536 | 00:43.764 | 00:16.275| 00:43.764 | 00:15.856| 22
2alba 02:23.332 | 00:00.087 | 00:43.851| 00:16.363 | 00:43.851 | 00:15.944| 26
14fernando 02:26.580 [ 00:03.247 | 00:47.099 | 00:19.611 [ 00:47.099 | 00:19.191 22
21josé 02:27.990 [ 00:01.409 | 00:48.509 | 00:21.020 [ 00:48.509 | 00:20.601 29
P180691 prueba 02:29.252 | 00:01.262 | 00:49.771| 00:22.283 | 00:35.644 | 00:26.860 14
9benjamin 02:29.334 [ 00:00.081 | 00:49.853 | 00:22.364 | 00:49.853 | 00:21.945 3
85cristobal 02:32.165 [ 00:02.831 | 00:52.684 | 00:25.195| 00:52.684 | 00:24.776 12
26juan 02:33.200 [ 00:01.034 | 00:53.719 | 00:26.230| 00:53.719 [ 00:25.811 22
15florentino 02:34.171  00:00.971 | 00:54.690 | 00:27.201 | 00:54.690 | 00:26.782 16
6angeles 02:34.426 [ 00:00.255| 00:54.945 | 00:27.457 | 00:54.945 | 00:27.038 18
Sana 03:04.331 [ 00:29.904 | 01:24.850 | 00:57.362 | 01:24.850 [ 00:56.943 14
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